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        Nr sprawy: 40/2017/PN 

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy płynów infuzyjnych i preparatów do żywienia do i pozajelitowego dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy.

      W związku z pytaniami wystosowanym przez wykonawców udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.),
Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1 
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku ?
Odpowiedź: Wykonawca podaje pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie 2.
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 10 /Infatrini Peptisorb/ wyraża zgodę na zaoferowanie dostępnego opakowania handlowego 4 x 200 ml w ilości 38 opakowań ?

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 3
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 11 /Infatrini/ wyraża zgodę na zaoferowanie dostępnego opakowania handlowego 24 x 125 ml w ilości 10 opakowań ?
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 4
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 17 /Fortimel Max/ wyraża zgodę na zaoferowanie dostępnego opakowania handlowego 4 x 300 ml w ilości 2 opakowań ?

Odpowiedź. Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 5.
Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 6 /Bebilon Nenatal/ wyraża zgodę na zaoferowanie dostępnego opakowania handlowego x 24 but. w ilości 35 opakowań ?

Odpowiedź. Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 6.
Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 7 /Bebilon Pepti/ wyraża zgodę na zaoferowanie dostępnego opakowania handlowego x 24 but. w ilości 163 opakowań ?
Odpowiedź. Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 7.
Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 9 Nutridrink Protein 200ml w związku ze zmianą opakowania przez producenta i zakończoną produkcją op. 200ml wyraża zgodę na zaoferowanie Nutridrink Protein 4 x 125ml w ilości 10 opakowań ?
Odpowiedź. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę pojemności opakowania z 200ml  na  125ml. Ilości opakowań  pozostaje bez zmian (24szt).
Pytanie 8.
Czy Zamawiający w Pakiecie 6 poz. 7 /Pre-Nan/ wyraża zgodę na zaoferowanie dostępnego opakowania handlowego x 32 but. w ilości 20 opakowań ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 9
Czy Zamawiający w Pakiecie 6 poz. 11 /Resource Junior/ wyraża zgodę na zaoferowanie dostępnego opakowania handlowego 4 x 200ml w ilości 3 opakowania ?
 Odpowiedź. Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 10

Czy w pakiecie nr 5 pozycja 9 - Zamawiający ma na myśli dietę Nutridrink Protein - Dieta kompletna, hiperkaloryczna ( 2,4 kcal/ml) bogatobiałkowa, zródłem białka jest kazeina i serwatka, zawiera wyłacznie tłuszcze LCT,źródłem węglowodanów są wolno wchłaniane maltodekstryny i sacharoza, bezresztkowa, bezglutenowa, która jest w opakowaniu butelki plastikowej o pojemności 125 ml?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 11

W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką compliance koncernu BBraun, stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt. 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź.

Bogumiła Jedroszkowiak - Wancław – przewodniczący komisji, Małgorzata Grudlewska i Bożena Langer – członkowie, Katarzyna Kuczma-Podlaska – sekretarz.

                                                                                                               Z poważaniem

                                                                                                              z up. Dyrektora

                                                                                               Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego

                                                                                                 Im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy

                                                                                    Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych

                                                                                                      mgr inż. Jarosław Cegielski
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